ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH

Về việc đề xuất nhu cầu hỗ trợ vốn

từ ngân sách Trung ương thực hiện

Chương trình hỗ trợ, phát triển kinh

tế tập thể, HTX giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Tuần Giáo, ngày       tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Văn bản số 2176/SKHĐT-ĐKKD ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc triển khai Chương trình hỗ trợ, phát triển kinh tế tập

thể, hợp tác xã giai đoạn 2021-2025.

UBND huyện Tuần Giáo đề xuất nhu cầu hỗ trợ vốn từ Ngân sách Trung ương

thực hiện Chương trình hỗ trợ, phát triển kinh tế tập thể, hợp tác xã giai đoạn 2021

- 2025 trên địa bàn huyện Tuần Giáo như sau:

1. Nhu cầu vốn thực hiện Chương trình

Số

TT
Nội dung Đơn vị tính Năm 2021

Giai đoạn

2021-2025

 Tổng cộng Tỷ đồng 26,92 134,94

1 Vốn đầu tư phát triển Tỷ đồng 8,50 42,50

2 Vốn sự nghiệp Tỷ đồng 19,04 92,44

2. Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách Trung ương.
(Chi tiết tại Phụ lục I và Phụ lục II kèm theo)

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp trình UBND tỉnh.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T16:06:09+0700

		2021-01-08T16:39:33+0700

		2021-01-08T16:39:51+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-08T16:40:51+0700